

Rada obce dne 25.4.2018

Cenová nabídka na stavbu –Psáry, Dolní Jirčany, ulice Větrná - Vodovodní řad VVě

Bylo vypsáno výběrové řízení na propojení vodovodního řadu spol. Sinea (bývalé pozemky Faixová) a řadu v ul. Na Vysoké a to z důvodu nerealizace vodovodu Pod Vysokou. Původně bylo domluveno, že to zhotoví spol. Sinea a tyto náklady jí budou odečteny z plateb, které jsou na základě uzavřené smlouvy povinni obci poskytnout. Cenovou nabídku jsem nechala ověřit a jelikož byla pro obec nevýhodná, vypsalo se výběrové řízení na zhotovitele a obec tento úsek postaví sama.

V souladu s metodikou pro zadávání veřejných zakázek byly vzhledem k výši zakázky vyzvány k předložení nabídky 3 firmy, obdrželi jsme 1 nabídku

Brázda instalatérství

161 136,- Kč bez DPH

Návrh usnesení:

Rada obce schvaluje realizaci stavby Psáry, Dolní Jirčany, ulice Větrná - Vodovodní řad VVě firmou Brázda instalatérství za cenu 161 136,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy .

Sedláková

Nabídka -Zasítování pozemků		Rozšíření vodovodního řádu pro obec		
Dne : 16.4.2018 UPRAVENO				
Dodavatel : Brázda Instalatérství Staroklánovická 185 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy		Akce: Dolní Jirčany Zasítování pozemků		
IČO : 161 10 595 DIČ : CZ 5909240007		IČO : DIČ :		
Zemní a výkopové práce - Vodovodní potrubí				
Výkopové práce pro vodovod	kb	45	280,00	12600,00
Podpískování vodovodu	bm	55	280,00	15400,00
Zapískování vodovodu	bm	55	280,00	15400,00
Ruční začistění výkopů a nipojovacích míst	kpl	1	3580,00	3580,00
Zásyp potrubí zásyp.materiálem	kb	30	520,00	15600,00
Hutnění výkopu	mb	55	123,00	6765,00
				69345,00
Vodovod - hlavní DN 90 potrubí PVC				
Potrubí tlakové - PE 100 SDR 17 DN 90	m	55	680,00	37400,00
HAVLE šoupě DN 801 PN 16	ks	3	4870,00	14610,00
Zemní souprava na šoupě - DN 80	ks	3	2450,00	7350,00
Přírubový t KUS DN - 80	ks	1	3201,00	3201,00
Šoupátkový poklop - litina + podkl.beton DN 80	ks	3	1620,00	4860,00
Vodič	m	60	26,00	1560,00
Dodání a položení výstražné folie	m	60	24,00	1440,00
Příruby	ks	3	320,00	960,00
Šrouby a těsnění	ks	25	38,00	950,00
Obetonování kolen koncovek - zajištění	ks	0	1230,00	0,00
Navrtávací pás - HAVLE 32	ks	1	3870,00	3870,00
Teleskopická tyč	ks	1	2450,00	2450,00
Šoupátkový poklop - litina + podkl.beton	ks	1	1460,00	1460,00
Vychlorování potrubí	bm	60	28,00	1680,00
Tlaková zkouška potrubí	kpl	1	4500,00	4500,00
Podzemní hydrant + osazení	ks	0	14870,00	0,00
Šoupátkový poklop na hydrant	ks	0	1620,00	0,00
				86291,00
Vodovod				
Zařízení staveniště	kpl	1	1500,00	1500,00
Staveňištní přesun hmot	kpl	1	2500,00	2500,00
Doprava materiálu a montérů	kpl	1	1500,00	1500,00
				5500,00
Cena celkem bez DPH 21 %		161136,00		
Vystavil: Brázda zdeněk		Razítko a podpis		
E-mail: brazda.zdenek@centrum.cz				
Mobil: 736 759 930				
Telefon: 281 970 214				
www.brazda-instalatersvi.cz				